
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 2.631.148,20 2.631.148,20

2 2.519.792,09 5.150.940,29

3 974.949,13 6.125.889,42

4 7.347.860,00 13.473.749,42

5 3.270.903,75 16.744.653,17

6 6.474.390,56 23.219.043,73

7 4.822.795,38 28.041.839,11

8 7.440.000,00 35.481.839,11

9 3.357.024,50 38.838.863,61

10 5.454.929,58 44.293.793,19

11 7.162.652,61 51.456.445,80

12 5.913.600,00 57.370.045,80

13 2.223.298,58 59.593.344,38

14 5.271.820,16 64.865.164,54

15 7.389.300,00 72.254.464,54

16 6.086.337,70 78.340.802,24

17 4.057.683,59 82.398.485,83

18 7.333.496,33 89.731.982,16

19 4.490.000,01 94.221.982,17

20 7.400.065,00 101.622.047,17

21 5.383.993,75 107.006.040,92

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

OPĆINA KNEŽEVI VINOGRADI 98

RANG LISTA ZA MJERU 7.4.1 Sektor - Dječji vrtići

 2. Natječaj 7.4.1 Sektor - Dječji vrtići

OPĆINA VINICA 94

OPĆINA JALŽABET 94

OPĆINA ČAĐAVICA 93

OPĆINA CRNAC 93

OPĆINA VILJEVO 93

OPĆINA DEŽANOVAC 93

OPĆINA BABINA GREDA 93

OPĆINA TRPINJA 93

OPĆINA LUKAČ 93

DJEČJI VRTIĆ SUNCE 93

GRAD BUZET 92

GRAD HVAR 92

OPĆINA TISNO 92

OPĆINA SEMELJCI 91

OPĆINA GORNJA RIJEKA 91

OPĆINA DRAGALIĆ 91

OPĆINA PUNITOVCI 91

OPĆINA PRIVLAKA 91

OPĆINA SVETI PETAR OREHOVEC 91

OPĆINA FARKAŠEVAC 91



22 7.440.000,00 114.446.040,92

23 7.358.753,53 121.804.794,45

24 3.456.781,39 125.261.575,84

25 2.992.550,00 128.254.125,84

26 6.594.925,00 134.849.050,84

27 3.953.770,92 138.802.821,76

28 7.409.904,00 146.212.725,76

29 7.336.038,63 153.548.764,39

30 7.440.000,00 160.988.764,39

31 7.440.000,00 168.428.764,39

32 5.300.601,25 173.729.365,64

33 7.440.000,00 181.169.365,64

34 4.408.063,75 185.577.429,39

35 4.371.999,68 189.949.429,07

36 3.348.069,62 193.297.498,69

37 5.764.538,18 199.062.036,87

38 4.664.391,85 203.726.428,72

39 6.607.055,53 210.333.484,25

40 7.440.000,00 217.773.484,25

41 7.440.000,00 225.213.484,25

42 7.440.000,00 232.653.484,25

43 7.440.000,00 240.093.484,25

44 7.090.928,25 247.184.412,50

45 7.440.000,00 254.624.412,50

46 1.320.962,80 255.945.375,30

47 6.711.905,78 262.657.281,08

48 5.163.786,99 267.821.068,07

49 3.738.734,30 271.559.802,37

OPĆINA REŠETARI 91

OPĆINA DAVOR 91

OPĆINA ORIOVAC 91

DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ 90

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 89

OPĆINA PODCRKAVLJE 89

OPĆINA JARMINA 89

OPĆINA GARČIN 89

OPĆINA SELNICA 89

DJEČJI VRTIĆ KOCKICA LIPIK 89

OPĆINA SOPJE 88

OPĆINA SUHOPOLJE 88

OPĆINA NOVA KAPELA 88

OPĆINA ĐURĐENOVAC 88

OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 88

OPĆINA ERNESTINOVO 87

OPĆINA BILJE 87

OPĆINA TUHELJ 87

OPĆINA ĐURMANEC 87

OPĆINA BUDINŠĆINA 87

OPĆINA LOBOR 87

OPĆINA GORNJA STUBICA 87

OPĆINA MAČE 87

OPĆINA MIHOVLJAN 87

GRAD CRES 87

OPĆINA GORJANI 86

OPĆINA VOĐINCI 86

OPĆINA RAKOVICA 85



50 7.440.000,00 278.999.802,37

51 7.440.000,00 286.439.802,37

52 7.440.000,00 293.879.802,37

53 3.554.845,31 297.434.647,68

54 5.564.872,13 302.999.519,81

55 5.951.420,00 308.950.939,81

56 6.061.359,70 315.012.299,51

57 5.269.729,15 320.282.028,66

58 1.719.206,50 322.001.235,16

59 7.412.500,00 329.413.735,16

60 4.387.493,35 333.801.228,51

61 7.440.000,00 341.241.228,51

62 7.440.000,00 348.681.228,51

63 7.440.000,00 356.121.228,51

64 5.788.019,42 361.909.247,93

65 7.440.000,00 369.349.247,93

66 5.943.934,02 375.293.181,95

67 3.727.000,00 379.020.181,95

68 2.864.183,80 381.884.365,75

69 7.412.500,00 389.296.865,75

70 5.802.888,00 395.099.753,75

71 6.975.674,07 402.075.427,82

72 7.420.653,45 409.496.081,27

73 633.455,00 410.129.536,27

74 1.098.008,36 411.227.544,63

75 7.412.500,00 418.640.044,63

76 7.440.000,00 426.080.044,63

77 6.669.067,32 432.749.111,95

GRAD ORAHOVICA 85

OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 84

DJEČJI VRTIĆ TRILJ 84

OPĆINA IVANKOVO 84

GRAD SENJ 84

OPĆINA FUŽINE 84

GRAD VALPOVO 84

DJEČJI VRTIĆ "OLGA BAN" PAZIN 84

GRAD BAKAR 84

DJEČJI VRTIĆ KUTJEVO 84

OPĆINA NOVA RAČA 83

GRAD KLANJEC 83

OPĆINA MARIJA BISTRICA 83

OPĆINA RUGVICA 83

DJEČJI VRTIĆ ZVONČIĆ NAŠICE - GRAD 

NAŠICE
83

OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 83

OPĆINA KRIŽ 83

GRAD ĐAKOVO 82

OPĆINA STANKOVCI 82

GRAD OGULIN 82

DJEČJI VRTIĆ "CARIĆ" 82

OPĆINA VRBNIK 82

GRAD PLETERNICA 81

OPĆINA OTOK 81

OPĆINA VELIKA 81

OPĆINA SVETI ILIJA 81

OPĆINA SUKOŠAN 81

OPĆINA TRIBUNJ 81



78 5.272.511,94 438.021.623,89

79 3.437.877,68 441.459.501,57

80 6.750.120,00 448.209.621,57

81 7.440.000,00 455.649.621,57

82 2.366.800,00 458.016.421,57

83 5.216.540,00 463.232.961,57

84 6.419.040,00 469.652.001,57

85 6.628.114,17 476.280.115,74

86 5.651.959,83 481.932.075,57

87 6.919.040,00 488.851.115,57

88 7.133.037,68 495.984.153,25

89 4.485.834,14 500.469.987,39

90 2.578.555,22 503.048.542,61

91 1.752.196,60 504.800.739,21

92 472.793,88 505.273.533,09

93 7.440.000,00 512.713.533,09

94 7.412.500,00 520.126.033,09

95 7.440.000,00 527.566.033,09

96 7.440.000,00 535.006.033,09

97 7.412.500,00 542.418.533,09

98 3.210.175,75 545.628.708,84

99 7.440.000,00 553.068.708,84

100 4.136.389,83 557.205.098,67

101 5.221.483,45 562.426.582,12

102 7.203.329,62 569.629.911,74

103 5.619.423,60 575.249.335,34

104 6.629.978,18 581.879.313,52

105 6.331.017,90 588.210.331,42

OPĆINA PIROVAC 81

GRAD NOVI VINODOLSKI 81

OPĆINA PROMINA 81

GRAD ZLATAR 80

OPĆINA GORNJI MIHALJEVEC 79

OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 79

OPĆINA GRAČIŠĆE 79

GRAD NIN 79

OPĆINA TINJAN 79

OPĆINA BARBAN 79

OPĆINA ŽMINJ 79

GRAD KARLOVAC 79

DJEČJI VRTIĆ PAPERINO 79

GRAD ČAKOVEC 79

OPĆINA BOGDANOVCI 78

OPĆINA MARINA 78

OPĆINA NOVIGRAD 78

OPĆINA RAVNA GORA 77

OPĆINA KLAKAR 77

OPĆINA JESENJE 77

OPĆINA GALOVAC 77

OPĆINA VINODOLSKA OPĆINA 77

GRAD STARI GRAD 77

GRAD VARAŽDIN 77

OPĆINA MARČANA 77

OPĆINA MEDULIN 77

OPĆINA LIŽNJAN-LISIGNANO 77

OPĆINA KAPTOL 76



106 6.469.235,43 594.679.566,85

107 4.581.257,27 599.260.824,12

108 6.308.804,31 605.569.628,43

109 7.435.685,24 613.005.313,67

110 5.754.167,99 618.759.481,66

111 4.106.368,80 622.865.850,46

112 4.949.040,00 627.814.890,46

113 7.078.400,00 634.893.290,46

114 2.834.825,71 637.728.116,17

115 1.705.612,97 639.433.729,14

116 7.421.002,20 646.854.731,34

117 6.213.042,21 653.067.773,55

118 1.210.246,44 654.278.019,99

119 1.500.427,94 655.778.447,93

120 1.307.401,15 657.085.849,08

121 6.606.045,00 663.691.894,08

122 6.437.702,00 670.129.596,08

123 5.671.040,00 675.800.636,08

124 7.140.376,01 682.941.012,09

125 474.929,07 683.415.941,16

126 706.706,10 684.122.647,26

127 2.035.425,89 686.158.073,15

128 7.154.018,78 693.312.091,93

129 3.789.513,13 697.101.605,06

130 3.659.040,00 700.760.645,06

131 5.435.717,05 706.196.362,11

132 6.654.018,00 712.850.380,11

OPĆINA ŠANDROVAC 76

DJEČJI VRTIĆ CVRČAK VIROVITICA 76

GRAD BJELOVAR 76

GRAD VRBOVEC 76

GRAD PLOČE 76

DJEČJI VRTIĆ CVRKUTIĆ OROSLAVJE 76

GRAD TROGIR 76

OPĆINA SUTIVAN 75

OPĆINA STARO PETROVO SELO 75

OPĆINA NUŠTAR 74

OPĆINA DUGOPOLJE 74

OPĆINA KONAVLE 74

DJEČJI VRTIĆ PČELICA VRGORAC 74

DJEČJI VRTIĆ IVANČICA 73

GRAD IVANIĆ-GRAD 73

OPĆINA BLATO 72

GRAD KOPRIVNICA 72

GRAD UMAG 72

OPĆINA SEGET 71

OPĆINA TUČEPI 71

GRAD ŠIBENIK 71

PREDŠKOLSKA USTANOVA DJEČJI VRTIĆ 

STON
69

GRAD KOMIŽA 69

OPĆINA KLENOVNIK 69

OPĆINA VIŠKOVO 69

GRAD OPATIJA 69

OPĆINA BRELA 67



133 4.452.840,94 717.303.221,05

134 5.730.229,50 723.033.450,55

135 3.332.090,35 726.365.540,90

136 7.219.840,00 733.585.380,90

137 7.008.885,01 740.594.265,91

138 539.000,00 741.133.265,91

139 1.286.952,00 742.420.217,91

140 7.044.040,00 749.464.257,91

141 5.482.508,56 754.946.766,47

142 5.106.802,56 760.053.569,03

OPĆINA SVETI FILIP I JAKOV 66

OPĆINA BRTONIGLA 66

GRAD BENKOVAC 64

OPĆINA JASENICE 64

OPĆINA KALINOVAC 63

OPĆINA KUKLJICA 62

DJEČJI VRTIĆ MRVICA 62

DJEČJI VRTIĆI PETAR PAN VODNJAN – 

SCUOLE DELL INFANZIA PETAR PAN 

DIGNANO

62

DJEČJI VRTIĆ OBROVAC 59

OPĆINA VRSAR 49

Datum izrade rang liste: 28.11.2019. 10:34:05


